
所　　属 教育委員会事務局生涯学習課

入札・契約番号 74

工事の名称

工事の場所 倉吉市

工事の概要

工期

契約の方法

予定価格 13,645,029円 (税抜)

指名業者の選定理由

入札日時

入札者（商号・名称） 備考

㈱エナテクス

岸田電気設備㈲

北村電気工業㈱

新陽電気㈱

㈲山﨑商会 落札

住　所

氏名・名称 代表取締役 中野秀保

14,040,000 円 （税込み）

～ 平成28年12月9日

市営武道館照明改修工事

電気工事

倉吉市建設工事指名業者選定要綱による。

指名競争入札

平成28年12月9日まで

葵町

14,327,280円 （税込み）

第１回入札金額（円）

請負金額

工期

　上記価格は、入札者が見積もった契約希望価格の１０８分の１００に相当する価格である。

当初契約内容

倉吉市旭田町12
相手方

㈲山﨑商会

入 札 ・ 契 約 の 内 容

13,100,000

13,000,000

13,200,000

13,150,000

13,165,000

平成28年10月17日(月) 午前 9時20分


